РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
              САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ
               АДМИНИСТРАЦИЯ
                сельского поселения
                     Обшаровка
              445551, с. Обшаровка
  Приволжского района, Самарской обл.,
                       ул. Суркова 4б

       ПОСТАНОВЛЕНИЕ
     23.10.2017 г. №_95_
	«О внесении изменений в постановление №79 от 17.09.2015 г.   «Об утверждении Административного Регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов объектам адресации      в сельском          поселении
Обшаровка   муниципального    района
Приволжский Самарской области»».

Руководствуясь  Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом  сельского поселения Обшаровка муниципального района Приволжский Самарской области, письмом Министерства строительства Самарской области №3/4670 от     12.10.2017 г.,

					ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Предложение 1 п. 7 изложить в следующей редакции: «Решение о присвоении объекту адресации адреса или аннулировании его адреса, а также решение об отказе в таком присвоении или аннулировании принимаются уполномоченным органом в срок не более чем 12 рабочих дней со дня поступления заявления».
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Вестник сельского поселения Обшаровка».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава сельского поселения Обшаровка
Муниципального района Приволжский
Самарской области								  	             Т.П. Насенкова